
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.50
100m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 25.10.2025 19:54 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 911,1 Ringen

10 Müller, Johanna 309,7
1 Müller-Tödter, Antje 303,8
8 Klich, Roman 297,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 937,2
Stand: 25.10.2025 19:55 Uhr Gesamt

1  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 919,4 Ringen

12 Holsten, Friedhelm 308,0
13 Müller, Hartwig 306,0
11 Müller, Detlef 305,4

2  30033 SV Sottrum I 897,1 Ringen

37 Henke, Jens 300,0
35 Hüsing, Martina 300,0
36 Petereit, Michael 297,1

3  30048 SV Wittorf II 889,1 Ringen

46 Weiß, Martin 298,4
47 Bargfrede, Anja 298,2
48 Perske, Anja 292,5

4  30005 SV Borchel I 881,3 Ringen

20 Nalesinski, Heiko 302,6
19 Ehlbeck, Uwe 291,9
18 Röhrs, Hartwig 286,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 940,3
Stand: 25.10.2025 19:55 Uhr Gesamt

1  30040 SV Waffensen I 908,4 Ringen

41 Benecke, Helmut 303,4
43 Hoppe, Lothar 302,8
42 Depka, Jürgen 302,2

2  30036 SV Taaken I 908,3 Ringen

38 Surkau, Uwe 310,1
40 Adam, Hans-Jürgen 302,7
39 Holsten, Hartwig 295,5

3  30048 SV Wittorf I 899,1 Ringen

53 Rochel, Manfred 304,1
50 Honemann, Werner 302,3
49 Honemann, Bärbel 292,7

4  30006 SV Bothel I 884,7 Ringen

24 Kröger, Erwin 302,7
23 Krahn, Horst 295,5
22 Wichern, Friedhelm 286,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.50
100m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

LM  Rekord: 0
Stand: 25.10.2025 19:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Klich, Roman  30002 SV Ahausen I 101,7 98,2 97,7 297,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.51
100m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

LM  Rekord: 0
Stand: 25.10.2025 19:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Hinz, Katrin  30002 SV Ahausen 104,5 103,8 103,0 311,3

2 10 Müller, Johanna  30002 SV Ahausen I 103,8 102,1 103,8 309,7

3 1 Müller-Tödter, Antje  30002 SV Ahausen I 100,8 102,0 101,0 303,8

na 17 Spang, Martina  30005 SV Borchel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 314,4
Stand: 25.10.2025 19:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 12 Holsten, Friedhelm  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 103,3 102,3 102,4 308,0

2 11 Müller, Detlef  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 101,0 102,8 101,6 305,4

3 3 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen 103,4 98,7 100,2 302,3

4 37 Henke, Jens  30033 SV Sottrum I 99,0 99,5 101,5 300,0

5 46 Weiß, Martin  30048 SV Wittorf II 96,1 101,1 101,2 298,4

6 19 Ehlbeck, Uwe  30005 SV Borchel I 95,1 99,4 97,4 291,9

7 18 Röhrs, Hartwig  30005 SV Borchel I 96,0 95,4 95,4 286,8

8 45 Suwe-Dirks, Jörg  30048 SV Wittorf 83,2 94,0 96,2 273,4

na 44 Bruns, Mario  30048 SV Wittorf 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
100m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 314,1
Stand: 25.10.2025 19:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Hüsing, Martina  30033 SV Sottrum I 99,8 100,7 99,5 300,0

2 47 Bargfrede, Anja  30048 SV Wittorf II 98,3 98,3 101,6 298,2

3 14 Lüdemann, Melanie  30005 SV Borchel 96,4 95,3 95,1 286,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
100m KK Auflage Senioren II Seite: 1

LM  Rekord: 315,2
Stand: 25.10.2025 19:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 102,7 101,9 101,4 306,0

2 20 Nalesinski, Heiko  30005 SV Borchel I 101,8 99,6 101,2 302,6

3 2 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen 99,9 99,2 103,0 302,1

4 36 Petereit, Michael  30033 SV Sottrum I 96,8 100,4 99,9 297,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73
100m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

LM  Rekord: 314,8
Stand: 25.10.2025 19:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Perske, Anja  30048 SV Wittorf II 96,0 97,0 99,5 292,5

2 15 Rathjen, Ira Corinna  30005 SV Borchel 90,9 99,7 96,7 287,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 315,3
Stand: 25.10.2025 19:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Surkau, Uwe  30036 SV Taaken I 101,1 104,9 104,1 310,1

2 5 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen 103,4 103,3 102,3 309,0

3 53 Rochel, Manfred  30048 SV Wittorf I 100,8 102,7 100,6 304,1

4 22 Wichern, Friedhelm  30006 SV Bothel I 97,7 94,7 94,1 286,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75
100m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

LM  Rekord: 314,6
Stand: 25.10.2025 19:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Neuelmann, Ute  30002 SV Ahausen 97,8 95,7 100,7 294,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76
100m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

LM  Rekord: 314,7
Stand: 25.10.2025 19:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Holsten, Hartwig  30036 SV Taaken I 101,5 102,8 91,2 295,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78
100m KK Auflage Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 314
Stand: 25.10.2025 19:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Hoppe, Lothar  30040 SV Waffensen I 97,9 103,1 101,8 302,8

2 50 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf I 99,7 101,4 101,2 302,3

3 42 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen I 100,9 102,3 99,0 302,2

4 23 Krahn, Horst  30006 SV Bothel I 97,3 97,9 100,3 295,5

5 16 Jaletzky, Günter  30005 SV Borchel 95,0 94,1 100,2 289,3

na 51 Koppe, Karl-Heinz  30048 SV Wittorf 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80
100m KK Auflage Senioren VI Seite: 1

LM  Rekord: 315,4
Stand: 25.10.2025 19:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 41 Benecke, Helmut  30040 SV Waffensen I 100,8 101,1 101,5 303,4

2 40 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 100,3 99,7 102,7 302,7

3 24 Kröger, Erwin  30006 SV Bothel I 100,6 99,4 102,7 302,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.81
100m KK Auflage Seniorinnen VI Seite: 1

LM  Rekord: 314,7
Stand: 25.10.2025 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Honemann, Bärbel  30048 SV Wittorf I 96,0 96,8 99,9 292,7


